Residui passivi 2018

. . A -
N. Data Mi Pro Ti Voce Cap. rt Provvedimento Ragione Sociale Creditore Descrizione Impegno Re.5|du|.
Imp.| Impegno |ss. gr. t. sussistenti
API ANONIMA PETROLI |Fornitura Carburante Cd Villanova Sirio Anno 2018
524 | 06/06/2018 |12 . 02 . 113870 / 301 / 1| DI 261 01/06/2018 ITALIANA SPA RifD. 261/18 € 552,93
3870/301/1 Totale € 552,93
APl ANONIMA PETROLI Fornitura Carburante Sedi Territoriali Anno 2018
525 | 06/06/2018 |12 . 07 . 1] 4090 / 300 / 1| DI 261 01/06/2018 ITALIANA SPA RifD. 261/18 € 927,39
4090/300/1 Totale € 927,39
Societa' In Liquidazione - Integrazione Retta Ge¢-Cl+
276 | 09/02/2018 |12 . 03 . 1| 4100 / 900 / 1| DI 9 10/01/2018 COOPER:&'_YGASOCMLE Rm Casa Di Riposo Di Piozzo Gennaio-Luglio € 1.010,04
2018 Rif.D. 9/2018
4100/900/1 Totale € 1.010,04
Totale complessivo € 2.490,36
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Residu

i passivi 2019

Data |Mis " Tit Ar Residui
N. Imp. og Voce Cap. Provvedimento Ragione Sociale Creditore Descrizione Impegno . .
Impegno S. v t. sussistenti
UNIONE MONTANA VALLI MONGIA- | Contributo Progetto "Silver Care" Rf
1012 | 30/12/2019 | 12 03 . 1]4120 / 964 / 1|DlI 753 23/12/2019 CEVETTA-LANGA CEBANA 753/19 1.497,20
4120/964/1 Totale 1.497,20
Totale complessivo 1.497,20
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Residui passivi 2020

In":p Im?)zt:no IV:s P':_)g Tit.[ Voce Cap. I:.r Provvedimento Ragione Sociale Creditore Descrizione Impegno Residui sussistenti
535 | 26/06/2020 | 01 11 1 800 505 1 DI 256  24/06/2020 COMUNE DI MONDOVI' Rimborso Riscaldamento Sede Legale Anno 2020 Rf 256/2020 € 433,90
974 | 01/01/2020 | 01 11 1 800 505 1| DI 667  27/11/2019 NOVA AEG SPA Fornitura Energia Elettrica Sede Legale Anno 2020 Rif.D.667/19 € 303,09

800/505/1 Totale € 736,99
457 | 15/05/2020 | 12 02 1 3880 501 1 DI 182  12/05/2020 FASTWEB SPA Spese Telefoniche "Telefonia Fissa 5" Rf 182/2020 € 110,00

3880/501/1 Totale € 110,00
458 | 15/05/2020 | 12 07 1 4100 500 1 DI 182  12/05/2020 FASTWEB SPA Spese Telefoniche "Telefonia Fissa S" Rf 182/2020 € 10,00

4100/500/1 Totale € 10,00
533 | 26/06/2020 | 12 07 1 4100 505 1 DI 255  24/06/2020 COMUNE DI MONDOVI' Rimborso Riscaldameno Distretto Anno 2020 Rf 255/2020 € 373,06
636 | 20/08/2020 | 12 07 1 4100 505 1| DI 356  20/08/2020 COMUNE DI CARRU' Rimborso Spese Riscaldamento Distretto Anno 2020. Rif.D. 356/2020. € 512,25
637 | 20/08/2020 | 12 07 1 4100 505 1| DI 356  20/08/2020 COMUNE DI CARRU' Rimborso Spese Energia Elettrica Distretto Anni 2020-2022. Rif.D. 356/2020. € 257,10
638 | 20/08/2020 | 12 07 1 4100 505 1| DI 356  20/08/2020 COMUNE DI CARRU' Rimborso Spese Acqua Distretto Anni 2020-2022. Rif.D. 356/2020. € 148,13

4100/505/1 Totale € 1.290,54
975 | 01/01/2020 | 12 07 1 4100 506 1| DI 667  27/11/2019 NOVA AEG SPA Fornitura Energia Elettrica Sede Territoriale Anno 2020 Rif.D.667/19 € 401,83
976 | 01/01/2020 | 12 07 1 4100 506 1| DI 667  27/11/2019 NOVA AEG SPA Fornitura Energia Elettrica Sede Luogo Neutro Anno 2020 Rif.D.667/19 € 306,03
977 | 01/01/2020 | 12 07 1 4100 506 1 DI 669  27/11/2019 UNOENERGY SPA Fornitura Gas Per Luogo Neutro Anno 2020 Rif.D. 669/19 € 347,61

4100/506/1 Totale € 1.055,47
1010 | 01/01/2020 | 12 07 1 4110 104 1 DI 716  17/12/2019 ARVAI'IfleTxlggALEASE Noleggio Autoveicoli Anno 2020 Rif.D. 716/19 € 1.664,68
1011 | 01/01/2020 | 12 07 1 4110 104 1 DI 716  17/12/2019 ARVAI'IfleTxlggALEASE Noleggio Autoveicoli Anno 2020 Rif.D. 716/19 € 1.232,70
1012 01/01/2020 | 12 07 1 4110 104 1 DI 717 17/12/2019 ALD AUTOMS?ITIVE ITALIA Noleggio Autoveicoli Anno 2020 Rif.D. 717/19 € 1.600,00

4110/104/1 Totale € 4.497,38
896 | 16/1212020 | 12 03 1 4120 064 1| b 577 15/12/2020 UN:\;)(I;II\IJEGI\I/ISEECI;%};\P:LLI Progetto Silver Care. Trasferlm;net’;)icl)Jnr;:)enggc(;(/az\/gl'i EIampegno 2020-2021. Finanz. Dd € 30.000,00
897 | 30/12/2020 | 12 03 1 4120 964 1] DI 646  30/12/2020 AZIEEBQLSQEE?RIA Progetto Silver Care - Trasferimento Aslcn1 - Impegno 2020-2021 € 1.544,88

4120/964/1 Totale € 31.544,88
s [ vonzaon0 |12 oo | e 1w | o s s | O P S e R e e | zoo000

4120/965/1 Totale € 20.000,00
462 | 22/05/2020 | 12 01 1 4120 980 1 DI 183  20/05/2020 CONSORZIO SOCIO Rimborso Spese Equipe Adozioni Anno 2020 Rf 183/2020 € 386,19

ASSISTENZIALE DEL
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Residui passivi 2020

N. Data Mis  Prog Tit.[ Voce Cap. Ar Provvedimento Ragione Sociale Creditore Descrizione Impegno Residui sussistenti
Imp. Impegno S. r. t.

4120/980/1 Totale € 386,19

Totale complessivo € 59.631,45
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Residui passivi 2021

In":p Im?)::lno N:s I;:o Tit Voce Cap. Art Provvedimento Ragione Sociale Creditore Descrizione Impegno Residui sussistenti
707 | 28/10/2021 | 01 08 1 800 501 1| Dl 464 27/10/2021 TIM SPA Adesione Convenzione Consip "Telefonia Mobile 8" Con Scadenza 16/11/2022 € 300,00
046 | 01/01/2021 | 01 08 1 800 501 11 bl 622 281212020 TIM SPA Di Telefonia Mobile E Servizi ConnessiA Seguito Di Servizio Telefonia Mobile 7 Sed € 409,50
Consorzio - Anno 2021

800/501/1 Totale € 709,50

535 | 01/01/2021 | 01 11 1 800 505 1| DI 256 24/06/2020 COMUNE DI MONDOVI' Rimborso Riscaldamento Sede Legale Anno 2021 Rf 256/2020 € 385,19
536 | 01/01/2021 | 01 11 1 800 505 1| DI 256 24/06/2020 COMUNE DI MONDOVI' Rimborso Acqua Sede Legale Anno 2021 Rf 256/2020 € 150,55
820 | 01/01/2021 | 01 1 1 800 505 1| DI 507 24/11/2020 NOVA AEG SPA Fornitura Energia Elettrica Sede Legale Anno 2021 Rf 507/2020 € 820,88
800/505/1 Totale € 1.356,62

706 | 28/10/2021 12 07 1 4100 500 1| DI 464 27/10/2021 TIM SPA Adesione Convenzione Consip Telefonia Mobile 8 Con Scadenza 16/11/2022 € 898,16
945 | 01/01/2021 | 12 07 1 4100 500 1| DI 622 28/12/2020 TIM SPA Servizio Di Telefonia Mobile Servizio Territoriale - Anno 2021 € 1.514,30
4100/500/1 Totale € 2.412,46

533 | 01/01/2021 | 12 07 1 4100 505 1| DI 255 24/06/2020 COMUNE DI MONDOVI' Rimborso Riscaldamento Distretto Anno 2021 Rf 255/2020 € 327,30
534 | 01/01/2021 | 12 07 1 4100 505 1| DI 255 24/06/2020 COMUNE DI MONDOVI' Rimborso Acqua Distretto Anno 2021 Rf 255/2020 € 150,56
636 | 01/01/2021 | 12 07 1 4100 505 1| DI 356 20/08/2020 COMUNE DI CARRU' Rimborso Spese Riscaldamento Distretto Anni 2020-2022. Rif.D. 356/2020. € 200,98
637 | 01/01/2021 | 12 07 1 4100 505 1| DI 356 20/08/2020 COMUNE DI CARRU' Rimborso Spese Energia Elettrica Distretto Anni 2020-2022. Rif.D. 356/2020. € 365,32
638 | 01/01/2021 | 12 07 1 4100 505 1| DI 356 20/08/2020 COMUNE DI CARRU' Rimborso Spese Acqua Distretto Anni 2020-2022. Rif.D. 356/2020. € 74,32
4100/505/1 Totale € 1.118,48

821 01/01/2021 | 12 07 1 4100 506 1| DI 507 24/11/2020 NOVA AEG SPA Fornitura Energia Elettrica Sede Territoriale Anno 2021 Rf 507/2020 € 954,51
822 | 01/01/2021 | 12 07 1 4100 506 1| DI 507 24/11/2020 NOVA AEG SPA Fornitura Energia Elettrica Luogo Neutro Anno 2021 Rf 507/2020 € 546,72
844 | 01/01/2021 | 12 07 1 4100 506 1| DI 557 10/12/2020 UNOENERGY SPA Fornitura Gas Anno 2021 Per | Locali Del Centrofamiglie/ Luogo Neutro. € 247,21
4100/506/1 Totale € 1.748,44

441 | 03/06/2021 [12 . 01 . 1| 4100 700 / 1|DI 237 01/06/2021 | CONSORZIO SINERGIE SOCIALI SOC. coop. | 'Mserimento Affidamento Di Minori In Comunita'. Impegno Di Spesa 01/04/2021- | ¢ 1.290,71

30/09/2021. B.A. E C.B.

511 06/07/2021 | 12 01 1 4100 700 1| DI 304 05/07/2021 COOPERATIVA OPERATORI SOCIALI COS Integrazione Retta Minore S.D. 01/07/2021-31/12/2021 € 6.279,00
517 | 06/07/2021 | 12 01 1 4100 700 1| DI 303 05/07/2021 CONSORZIO SINERGIE SOCIALI SOC. COOP. Integrazione Retta Minori M.P.B.C., A.Y. E D.D.M. 01/07/2021-31/12/2021 € 803,31
4100/700/1 Totale € 8.373,02

599 | 10/08/2021 | 12 02 1 4100 1019 1| DI 360 09/08/2021 AN.F.FAS. Int.Retta "La Vignola" Sig.Ra F.E. Periodo 09/08/21-20/08/21 € 185,10
4100/1019/1 Totale € 185,10

217 | 030212021 |12 . 02 . 1| 4100 1203 / 1| DI 52 020022021 | CONSORZIO SINERGIE SOCIALI SOC. COOP. Int. Retta Sig. F.D: Periodo 01/01/21-31/07/21 € 971,29

SOCIALE
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Residui passivi 2021

N- Data Mis  Pro  Tit Voce Cap. Art Provvedimento Ragione Sociale Creditore Descrizione Impegno Residui sussistenti
Imp. Impegno s. gr.

4100/1203/1 Totale € 971,29

963 | 01/01/2021 | 12 01 1 4100 1204 1| Dl 638 29/12/2020 C.S.S.M. Incentivi Tecnici Anno 2021 € 30.038,96

4100/1204/1 Totale € 30.038,96

930 | 01/01/2021 | 12 03 1 4100 1399 1| Dl 614 23/12/2020 C.S.S.M. Funzioni Tecniche Anno 2021 € 23.932,87

4100/1399/1 Totale € 23.932,87

175 | 01/02/2021 | 12 04 1 4100 1703 1Dl 38 28/01/2021 COOPERATIVA ANIMAZIONE VALDOCCO Progetto Sai (Ex Siproimi) Anno 2021 Cav € 77.195,54

COMPAGNIA DI INIZIATIVE SOCIALI-CONSORZIO . N .
176 | 01/02/2021 | 12 04 1 4100 1703 1Dl 38 28/01/2021 SOCIETA' COOPERATIVE SOCIALE Progetto Sai (Ex Siproimi) Anno 2021 Cis € 80.007,97
178 | o1/02/2021 | 12 04 1 4100 1703 1ol 38 28012021 COOPERATIVA ANIMAZIONE E TERRITORIO Progetto Sai (Ex Siproimi) Armo 2021 Pas - ConA Rendiconto 2021 Modificato € 34.407,58
S.C.S. ONLUS Creditore Per Incorporazione.

4100/1703/1 Totale € 191.611,09

911 | 01/01/2021 | 12 07 1 4110 104 1Dl 59 16/12/2020 ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SPA Canoni Noleggio Anno 2021 Arval Per Il Contratto N. 9 Auto € 5.256,31

913 | 01/01/2021 | 12 07 1 4110 104 1Dl 59 16/12/2020 ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SPA Canoni Noleggio Anno 2021 Arval Per N. 3 Auto € 2.705,72

914 | 01/01/2021 | 12 07 1 4110 104 1Dl 59 16/12/2020 ALD AUTOMOTIVE ITALIA srl Canoni Noleggio Anno 2021 Ald N. 4 Auto € 4.009,00

4110/104/1 Totale € 11.971,03

UNIONE MONTANA VALLI MONGIA-CEVETTA- Progetto Silver Care. Trasferimento Unione Ceva. Impegno 2020-2021. Finanz. Dd
896 | 01/01/2021 | 12 03 1 4120 964 1| DI 577 15/12/2020 LANGA CEBANA Regionale 396/2019 € 8.114,92
4120/964/1 Totale € 8.114,92
Progetto "Silver Care". Trasferimento Alla Cooperativa Animazione Valdocco -

895 | 01/01/2021 | 12 03 1 4120 965 1| DI 576 15/12/2020 COOPERATIVA ANIMAZIONE VALDOCCO Impegno 2020-2021. Finanz. Dd Regionale 396/2019. € 10.660,73

4120/965/1 Totale € 10.660,73

845 | 01/01/2021 |12 . 03 . 1| 4120 966 / 1|DI 562 10/12/2020 | ASSOCIAZIONE ORIZZONTI DI VITA PIEMONTE | Frogetto Silver Care - Trane”me”:"s?Z’/';g‘;g“ Di Vita - Finanziato Dd Regionale | ¢ 3.000,86

4120/966/1 Totale € 3.000,86

494 | 23/06/2021 | 12 07 1 4140 100 11 DI 290 22/06/2021 ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SPA Tasse Automobilistiche Anno 2021 € 1.935,46

495 | 23/06/2021 | 12 07 1 4140 100 11 DI 290 22/06/2021 ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SPA Tasse Automobilistiche Anno 2021 € 207,00

496 | 23/06/2021 | 12 07 1 4140 100 11 DI 290 22/06/2021 ALD AUTOMOTIVE ITALIA srl Tasse Automobilistiche Anno 2021 € 212,48

497 | 23/06/2021 | 12 07 1 4140 100 11 DI 290 22/06/2021 LEASYS SPA Tasse Automobilistiche Anno 2021 € 1.583,00

4140/100/1 Totale € 3.937,94

Fornitura N. 2 Apparecchiature Multifunzione A/4 A Colori In Adesione Alla
721 10/11/2021 | 12 02 2 9270 200 1| DI 491  09/11/2021 INFORDATA SPA Convenzione Consip "Stampanti 18 - Lotto N. 5" Per Il Centro Diurno Di Dogliani E | € 719,80
Mondovi
9270/200/1 Totale € 719,80

Totale complessivo

€ 300.863,11
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